
Zarządzenie nr 101/08
Wójta Gminy Ciepłowody
z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej.

Na podstawie  art.  30 ust.2  pkt.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(jednolity  tekst  Dz.U.  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz    art.  19  ust.  2  i  3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z 
późn. zm.) - Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie :

Przewodniczący                         Grażyna Hyla
Członkowie                                Urszula Adamczyk
                                                   Celewicz Andrzej
                                                   Helena Stelmach

2. Celem Komisji jest dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup oleju opałowego 
do budynku  GOK-u i U w Ciepłowodach.

§ 2 

Komisja  sporządza  protokół  z  wyboru  oferty,  w którym  informuje  o  wyborze  oferenta  z 
uzasadnieniem.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


